

ALMAS

Ali Ahmad



Data di nascita: 25/07/1992

Indirizzo: Via Benjamin Constant
18, 20153 Milano

Tel: 3791691888

E-mail: almas.lawyer.kdr99@gmail.com

Capacità e competenze

- Precisione e affidabilità
- Ottima capacità di cooperazione e di lavoro in team
- Ottime capacità comunicative

Competenze linguistiche

Dari: Lingua madre

Italiano: Buono

Inglese: Ottimo

Autorizzo il trattamento dei miei dati personali ai sensi del Dlgs 196 del 30 giugno 2003 e dell'art. 13 GDPR (Regolamento UE 2016/679) ai fini della ricerca e selezione del personale

PROFILO PROFESSIONALE

Sono una persona cordiale e determinata.

In Afghanistan mi occupavo di diritti umani. Sono in Italia dal 2021, qui ho lavorato come receptionist e sto cercando di offrire le mie competenze e crescere professionalmente in settori a contatto con il pubblico, come per esempio front office, addetto vendite ecc.

ESPERIENZA LAVORATIVA

2022 - 2023 Receptionist

Mokinba Hotels, Milano

Principali mansioni:

- Addetto accoglienza e front office
- Attività di segreteria
- Check in e check out clienti

2019 - 2021 Avvocato

USAID, ILF-A, OHW (Onlus per I diritti di donne e bambini), Afghanistan

Principali mansioni:

- Sensibilizzazione sul tema dei diritti umani
- Partecipazione a conferenze

2018 - 2019 Insegnante

Facoltà di Legge, Kandahar University, Afghanistan

2017 Avvocato

Jessup international Moot Court Competition, Washington (USA)

Principali mansioni:

- Partecipazione a una competizione internazionale sul tema dei diritti

2016 - 2019 Insegnante di informatica e inglese

Information Technology Institute e Aryan Center, Afghanistan

FORMAZIONE

2023 Corsi di lingua italiana, Milano

2018 Laurea in Diritto e Politica
Kandhar University, Afghanistan

In possesso di equipollenza del titolo a DIPLOMA DI LAUREA TRIENNALE italiano